Per me Horatium Camere Notarium. Actum Ianuae in camera salae
domus habitationis dictorum ìugalìum in contracta M. Adurnorum, anno a
Christo nato Millesimo Sexcentesimo Decimo indictione septima. secundum
Genuaecursumdie Martis 19 Ianuarii in vesperis presentibus Antonio Avellano
quondam Lucae et Michaele Bentio quondam Ioannis testibus ad predicta
vocatis et rogatis,

Horatius Camere notarius

Segue I'approuazione del Magistrato degli Straordinari.

Segue supplica di M. Cecilia per ottenere l'investitura di Castellaro e
Pompeiana analoga a quella ottenuta da suo padre Lazzaro e da suo nonno
Giacomo Maria.

MDCX die prima Februarii
Responsum Ser.mì Senatus Reipublicae Genuensis. Lecta supplicatione supra
scripta ad calculos est quod Msei 'Sapientes Reipublicae supplicata superscri
ptae investiturae precedentes, et alia videnda videant ac consìderent, et citatis
citandis, ac auditis audiendis M.Ser.mis D.D o seripto referant quid super
supplicatis ipsis providendum censerint,

Ser.me et Ex.mi Dsnì,
Supplicationì porrectae D.D.: VoV.' Ser.mis die prima februarii a Msco
Augustino Spinula viro et procuratore M. Geciliae eius uxoris, filiae unicae et
heredis insolidum ab intestato nunc quondam M. Lazari Spinulae eius patris,
rescripserunt ut M.ci 'Sapientes Reìpublìcae videnda viderent, et audiendos
audirent, ~t. referrent nos dem~md~tum munus liberi ti animo, ut par est,
obeuntes'VldImus: dìctam suppllcaticnem ac omnia et singula in ea
comprehensa diligenter perpendimus investituras enuntiatas scilicet
annorum decursorum 15489 1567 et 1589 concessas a Ser.mo Senatu et
obtentas a ?u.nc quondam Mscìs lacobo Maria, Luca, et Iulio Cesare
suo et nominìbus ac Lazaro omnibus Spinulis de feudo Castel1arii et
Pompeianae cum suis iuribus et pertinentiis ex quibus cognovimus
prenomìnatìs Mscos Iacobum Mariam et alios fuisse a Ser.mo Senatu
investitos de dicto feudo pro se heredibusque suis masculis et ipsis
deficìentibus feminis: vidimus mandatum obtentum a predicto Msco
Augustino Spinola die 29 Ianuarii· in personam dictae M. Ceciliae . eius
uxoris et unicae filiae legitimae et naturalis ac solae heredis insolidum
ab intestato dìctì quondam M.Lazari eius patris pro omnibus et quibuscumque
eiusdem bonìs, et concessum servatis legitime servandis ad formam statuti
demandatis, et licentiis probonis defuncti concedendis a M. D. Praetore
Genuae, Vidìmus itidem instrumentum procurationis. factum a dieta M.
Cecilia dicto Mvco' Augustino et comprobatum a Pr.mis Dsnìs Extraordinariis
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ex quo mandatum habet speciale ut requiritur ad prestandum et subeundum
iuramentum fidelitatis: admoneri feeimus Dsnos Guglielmum Dianam et
Octavianum Corrigiam duos ex seeretariis et syndicis Reipublicae ad
dicendum et opponendum quicquid voluerint supplicatis a dicto M.co
Angustino, Qui qui omnibus visis nihil opposuerunt: animadvertimus eudem
M. Augustinum dicto nomine intra annum prout a iure requiritur comparuisse
ad petendam renovationem investiturae ac super omnibus et singulis habito
inter nos saepius tractatu, et examine, inherentes praedictis investituris,
venimus instantiam referendi prout referimus DoD.' V~V.' Ser.mìs earum partes
fuisse et esse concedendi dicto M. Augustino dicto nomine ìnvestìturam
requisitam prout fuit concessa dicto quondam M.co Lazaro anno 1589 de
predicto feudo Castellarii et Pompeiani cum suis iuribus et pertinentiis salvo
semper iure direeti dominii competente Serenissimae Reipublicae Genuensi
citraque preiuditium euiuscumque tertii, et consequenter ab eodem M.co'
Augustìno dicto nomine acceptandum oblatum in eisdem precibus ìuramen
tum debitum et consuetum fidelitatis in forma et ita dicimus et referimus
DoDo S.S.: Ser.mìs sub earum semper prudentissima eorrectione, quibus a Deo
Optimo maxìmo summam felieitatem obnixe precamur, Ex studiis nostris die
X februarii 1610 D.D.'V~V.:Sèr.morum obseq.mì ac addìct.mì